

Wyjaśnienie Nr 6

treści SIWZ w postępowaniu pn.: Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Pobiedno i kanalizacji w przysiółku Sanoczki w gminie Bukowsko”

W dniu 13-08-2020r. wpłynęły zapytania do treści SIWZ o następującej treści:

Pytanie 1:

W dokumentacji projektowej i na schemacie dotyczącym budynku hydroforni jest zaznaczone pomieszczenie z chlorownią. Niestety w dokumentacji nie ma żadnych danych dotyczących doboru chlorowni (jakie stężenie i jaki odczynnik ma być zastosowany, ile tego odczynnika na jaką ilość wody). Prosimy o przesłanie technologii chlorowni oraz uzupełnienie przedmiaru robót o niezbędną pozycję kosztorysową.

Odpowiedź na pytanie 1:

Na rysunku 3 pn. Instalacje sanitarne i technologiczne budynek hydroforni przewidziano miejsce na zamontowanie zbiornika chloratora z dawkownikiem roztworu podchlorynu sodu do tzw. dochlorowania wody w zbiorniku wyrównawczym. Decyzja o zakupie i wmontowaniu chloratora zaostanie podjęta po badaniach (analizach) bakteriologicznych wody z wodociągu komunalnego SPGK Sanok po jego wybudowaniu do działki 1082.

Budynek hydroforni wyposażyć w urządzenia i instalacje zgodnie z PB bez dostawy zbiornika na podchloryn sodu

Pytanie 2:

Zgodnie z przedmiarami robót dla zakresu „Kanalizacja sanitarna, przysiółek Sanoczki” przewidziano montaż bramy wjazdowej szer. 3,0 m z profili stalowych wypełnionych siatką. Tymczasem w dokumentacji projektowej występują bramy wjazdowe o szerokości 4,0 m o innych rozwiązaniach konstrukcyjnych niż to opisuje przedmiar robót. Przedmiar robót nie obejmuje również wykonania furtek które występują w „schemacie konstrukcyjnym ogrodzenia terenu oczyszczalni i przepompowni”

Prosimy o stosowne korekty w przedmiarze robót.

Odpowiedź na pytanie 2:

Należy montować bramy wjazdowe szer. 3,0 m z profili stalowych wypełnionych siatką stalową powlekaną. Na projekcie zagospodarowania terenu znajduje się opis montażu. Furtek nie zaprojektowano.

WÓJT GMINY BUKOWSKO
Marek Bańkowski
mgr inż. Marek Bańkowski